
UCHWAŁA NR XLIV/245/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Towarzystwa Przyjaciół Grabowca z dnia 12 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 223 § 1, oraz art. 242 § 1  i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postepowania administracyjnego  (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz.735 z późn. zm.)  - Rada Gminy Grabowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Grabowcu po zapoznaniu się z treścią  wniosku Towarzystwa Przyjaciół Grabowca  
z dnia 12 września 2022 r. uznaje wniosek za zasadny z możliwością realizacji po wykonaniu  modernizacji 
ciepłowni. 

§ 2. Rozstrzygnięcie stanowiska zawarte jest  w uzasadnieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec, zobowiązując do  
poinformowania Wnioskującego o sposobie jego załatwienia.       

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C87CCEF-EACE-40CD-B1AB-9B653AEDAB26. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 czerwca 2022 roku do Rady Gminy Grabowiec wpłynął wniosek od 
Towarzystwa Przyjaciół Grabowca dotyczący wykonania i zamocowania tablicy pamiątkowej dla 
upamiętnienia ludzi, za sprawą których powstała i funkcjonuje w Grabowcu ekologiczna 
ciepłownia opalana słomą.  

Sprawa dotyczy rozważenia realizacji wniosku z budżetu gminy tj. wykonania tablicy 
pamiątkowej i zamocowania jej  na ścianie frontowej budynku ciepłowni.  

Ciepłownia  ekologiczna zbudowana była staraniem  Wójta i Rady Gminy Grabowiec 
kadencji 1994-1998.  Oddana do użytku w październiku 1996 r., zmodernizowana we wrześniu 
2005 r. 

 
Komisja Skarg Wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 19 września  2022 r. stwierdziła, że, 
wniosek jest zasadny. Z ustaleń Komisji wynika, że ciepłownia wymaga gruntowej modernizacji. 
W planach jest modernizacja ciepłowni w 2023 roku. Po wykonaniu modernizacji ciepłowni byłoby 
zasadne wykonanie tablicy pamiątkowej.  
W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  rekomenduje Radzie Gminy, że 
wniosek jest zasadny ale realizacja jego odbędzie się po wykonaniu modernizacji ciepłowni. 
 
 Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C87CCEF-EACE-40CD-B1AB-9B653AEDAB26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



